2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 августа 2021 года

	№ 1813

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район социально ориентированным некоммерческим организациям

На основании постановления администрации Кондинского района от 29 июля 2019 года № 1505 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район социально ориентированным организациям» администрация Кондинского района постановляет:
1. Провести прием заявок по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район социально ориентированным некоммерческим организациям на оказание финансовой поддержки и создание условий для деятельности некоммерческих организаций в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете Кондинского района на очередной финансовый год и плановый период.

2. Заявки по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район социально ориентированным организациям направляются с 02 августа по 11 августа 2021 года в отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района по адресу: Волгоградская ул., д. 12, пгт. Междуреченский, кабинет 10.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - начальника управления внутренней политики А.В. Кривоногова.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021